АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013                                                                                                                                 № 433

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.12.2011 № 863

В целях повышения эффективности расходов местного бюджета городского округа

Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.12.2011 № 863 (в редакции от 21.03.2012 № 164) «Об утверждении

Программы повышения эффективности бюджетных расходов городского округа

Стрежевой на 2011-2013 годы»:

- в абзаце 4 раздела 3 Программы слова «- завершить к 2013 году переход к

формированию программной структуры расходов местного бюджета городского округа

Стрежевой» заменить словами «- завершить к 2014 году переход к формированию

программной структуры расходов местного бюджета городского округа Стрежевой»;

- в пункте 1 Плана мероприятий по реализации Программы срок выполнения

мероприятия установить 01.11.2013.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Муратова

Разослать:  Администрация, Финансовое управление, Управление делами, ОЭАиП, ОСП, Правовое

управление, УКСиМП, УО, МБУЗ «ГБ»